



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RY BYG APS

SØKILDEVEJ 62, 8680 RY

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. november 2020

Bo Zangenberg Lynggaard

CVR-NR. 39 32 83 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ry Byg ApS Søkildevej 62 8680 Ry
	CVR-nr.: 39 32 83 64 Stiftet: 8. februar 2018 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Bo Zangenberg Lynggaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Skanderborgvej 36 8680 Ry

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 354 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		48.716	-130.972
Personaleomkostninger.....	1	0	-45.000
DRIFTSRESULTAT		48.716	-175.972
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		327.161	-46.798
Andre finansielle indtægter.....	2	41.793	1.966
Andre finansielle omkostninger.....		-55.222	-50.733
RESULTAT FØR SKAT		362.448	-271.537
Skat af årets resultat.....	3	-7.996	49.176
ÅRETS RESULTAT		354.452	-222.361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		120.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		327.161	-46.798
Overført resultat.....		-92.709	-175.563
I ALT		354.452	-222.361

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		330.363	3.202
Finansielle anlægsaktiver.....	4	330.363	3.202
ANLÆGSAKTIVER.....		330.363	3.202
Handelsejendomme.....		0	4.633.981
Varebeholdninger.....	5	0	4.633.981
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	237.517
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		371.490	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	49.176
Andre tilgodehavender.....		44.587	268.201
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		79.127	0
Tilgodehavender.....		495.204	554.894
Likvide beholdninger.....		93.303	163.653
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		588.507	5.352.528
AKTIVER.....		918.870	5.355.730
PASSIVER			
Selskabskapital.....		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.363	0
Overført resultat.....		1.728	-222.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		120.000	0
EGENKAPITAL.....		192.091	-162.361
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.000.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.232	105.181
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		547.693	0
Selskabsskat.....		37.947	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.907	1.412.352
Anden gæld.....		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		726.779	5.518.091
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		726.779	5.518.091
PASSIVER.....		918.870	5.355.730
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	60.000	0	-222.361	0	-162.361
Overførsel til/fra andre poster.....		-46.798	46.798		
Forslag til resultatdisponering.....		327.161	-92.709	120.000	354.452
Overførsel af udbytte.....		-270.000	270.000		
Egenkapital 30. juni 2020.....	60.000	10.363	1.728	120.000	192.091

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	0	45.000	
	0	45.000	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	41.789	1.957	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4	9	
	41.793	1.966	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-41.180	0	
Regulering af udskudt skat.....	49.176	-49.176	
	7.996	-49.176	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2019.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		50.000	
Værdireguleringer 1. juli 2019.....		-46.798	
Årets resultat		327.161	
Værdireguleringer 30. juni 2020.....		280.363	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		330.363	
	2020 kr.	2019 kr.	
Varebeholdninger			5
Handelsejendomme.....	0	4.633.981	
	0	4.633.981	

Aktiverede finansieringsomkostninger på handelsejendomme udgør 73 tkr. pr. 30. juni 2019.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 60.170 kr. pr. balancedagen.
